
Monika S. (MoniqueSch) ID 185387 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vážení nakupující vítám Vás na stránkách mého bazárku.

  Prodejce a odpovědná osoba: Monika Schnattingerová

  KONTAKT: Monika Schnattingerová
  Americká- 1374/32
  Cheb 35002
  Kontaktní e-mail: MoniqueSch@seznam.cz
  TELEFONICKÁ PODPORA PRODEJE NENÍ POSKYTOVÁNA

  IČ: 76621588
  Nejsem plátce DPH.

  ZÁKLADNÍ INFORMACE:

  Ceny zboží jsou pevně dané nejsou smluvní!!!

  ZÁVAZNOST OBJEDNÁVEK
  Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky a souhlasí s nákupním řádem e-
shopu.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné je dle sazebníku České pošty+ balné. Vždy uvedené u každého zboží.

  PLATBU žádám vždy předem na ÚČET.

  VEŠKERÉ PODKLADY K PLATBĚ POSÍLÁM NEJDÉLE DO 48 HODIN.
  Po připsání částky na účet zboží(skladem) ihned odesílám. Nejpozději však do 2 pracovních dnů a informuji Vás e-mailem.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ:
  zboží vždy zasílám doporučeně prostřednictvím České pošty.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Vámi zadané údaje (jméno, adresa) slouží pouze k vyřízení objednávky a nejsou v žádném případě dále zpracovány.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:
  Pokud si rozmyslíte vaši objednávku, prosím o informaci emailem do 24hodin.

  ZÁRUČNÍ DOBA.
  Na veškeré nové prodávané zboží platí zákonem stanovená záruční doba v trvání 24 měsíců ode dne prodeje.

  V souladu s platnými zákony, prodávající umožní nakupujícímu během 14 dnů od obdržení zásilky s novým zbožím toto zboží
bez udání důvodu vrátit.
  Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a ne formou dobírky a to na adresu, kterou sdělí prodejce.
  Zboží bude vráceno v původním stavu, obalu, kompletní, nepoškozené. Vrácen musí být též záruční list a doklad o koupi. Při
splnění těchto podmínek bude nakupujícímu vrácena plná kupní cena a to do 30 dnů od obdržení vráceného zboží, snížena o
poštovné. Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek bude v souladu se zákonem vrácena cena zboží ponížená o
opotřebení či poškození věci. Vrátit lze i nové zboží, které není v původním obalu, nemá visačky a bylo použito. V tomto
případě má prodávající možnost odečíst z vrácené částky cenu za opotřebení.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Pokud máte jakékoli dotazy, neváhejte mě kontaktovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

